MPF/PRPE nº 11/2024, tendo em vista a participação da servidora
THEREZA LIVRAMENTO SISNANDO ALMEIDA, matrícula no 12901, no XLI
CONGRESSO BRASILEIRO DE PSIQUIATRIA, a ser realizado entre os dias 23 a 26
outubro de 2024, na cidade de Brasília/DF, pelo valor total de R$ 1.150,00 (mil, cento e
cinquenta reais).

Em obediência ao art. 72, parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021, encaminhe-
se à Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas para a devida publicação.

Recife, 04 de setembro de 2024

Assinado eletronicamente

Patricia Gonçalves Almeida Tesch